Kuhmon VesiEnergia Oy:llä on pitkäaikainen luotto 1,2 miljoonaa euroa. Laina on otettu liiketoiminnan 
ostamiseen Kuhmon kaupungilta. Kuhmon VesiEnergia Oy:n maksuvalmius säilyi koko vuoden ajan hy-
vällä tasolla. Current Ratio oli keskimäärin 2,38.  

Osakepääoma 
Kuhmon VesiEnergia Oy:n osakepääoma on kaksituhattaviisisataa (2.500,00) euroa. Osakkeiden luku-
määrä on 500 kpl. Kuhmon kaupunki omistaa yhtiön koko osakekannan. 

Yleistä 
Vuosi 2021 oli Kuhmon VesiEnergia Oy:n seitsemäs toimintavuosi. 

Yhtiö aloitti toimintansa 1.1.2015, josta alkaen yhtiön toimialana oli sähkön, kaasun, lämmön ja vastaa-